令和 5 年５月吉日

藤心小学校PTA会員各位                     柏市立藤心小学校

                              PTA 会長 岡部 洋介

令和 5 年度 定期総会書面決議の結果について

拝啓 保護者の皆様には、日頃より PTA 活動にご理解ご協力をいただき誠にありがとう

ございます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、令和５年度定期総会を書面での形式

で実施する旨、ご案内いたしました。

つきましてはその結果について、下記の通りご報告いたします。

敬具

記

■ 令和 5 年度 定期総会決議結果

議案

・議案１号 令和４年度活動報告について

・議案２号 令和４年度決算及び会計監査報告

・議案３号 令和５年度活動計画案について

・議案４号 令和５年度予算案について

・議案５号 新年度役員選出について

結果

 議案 1 号～５号すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

以上

上記の結果をもちまして、本校 PTA 会則第１７条に則り承認とさせていただきます。

会員の皆様のご理解ご協力に厚く御礼申し上げます。本年度もよろしくお願いいたします。